לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי חיפה מיום 22.2.2017 בתפ"ח 1353-07-14 שניתן על ידי
כב' השופטים סגן הנשיא רון שפירא, סגן הנשיא אברהם אליקים, ו-תמר נאות פרי.

המערער הורשע בשורה ארוכה של עבירות אלימות שביצע כלפי בת זוגו לשעבר: ניסיון לרצח (סעיף 305(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין")); גרימת חבלה בנסיבות מחמירות (סעיפים 333(א1) ו-335
לחוק העונשין); שלוש עבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות (סעיפים 380 ו-382(ג) לחוק העונשין, וכן לפי סעיפים

382(ב)(1) ו-379 לחוק העונשין); שתי עבירות של איומים (סעיף 192 לחוק העונשין); כליאת שווא (סעיף 377 לחוק
העונשין); החזקת סכין שלא כדין (סעיף 186(א) לחוק העונשין) והיזק בזדון (סעיף 452 לחוק העונשין).